این کمپین حمایتی و اعتراضی را لازمست به همه شهرهای دیگر و بخشهای مختلف کارگری گسترش داد. دوره گسترش همگامی و همبستگی مبارزاتی در سراسر ایران است. ما همه کارگران و مردم مبارز را به گسترش حمایت از کارگران و مردم مبارز در ذوب مس خاتون آباد و شهرک بابک فرامیخوانیم.

## کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ بهمن ۱۳۸۲ (۱ فوریه ۲۰۰۴)

## در پس معرکه!

نسان نودینیان

### اهداف مشترک در یک اعلامیه مشترک "چند سازمان سیاسی"

«ما احزاب و سازمانهای امضا کننده این بیانیه، همگان را فرا میخوانیم که با عدم مشارکت در انتخابات، با نرفتن به پای صندوق رای، امکان مانور از جمهوری اسلامی که راه هر تحول بسوی دموکراسی را سد کرده است، ببندند.»